RFIK Série
Mechanický hydraulický tester
Mechanický hydraulický tester Webtec RFIK poskytuje ideální řešení pro údržbu, servis a
uvádění do provozu hydraulických okruhů. Hydraulický tester Webtec RFIK je vhodný pro
použití na mobilních pracovních, zemědělských strojích ale také pro stacionární
hydrauliku.
Mechanický hydraulický tester Webtec RFIK obsahuje mechanický ukazatel průtoku,
vestavěný teploměr, manometr a škrtící ventil. To vše je zabudované do robustního

re
ss
ur
e
D
ro
p
 (p
si
)
Kód prodejní objednávky
Kontaktujte prosím náš technický prodejní tým a prodiskutujte jakékoli speciální požadavky na objednávku.
ČÍSLO MODELU VSTUP VÝSTUP
KALIBROVANÝ ROZSAH
L/MIN US GPM
RFIK030-B-6 3/4” BSPP 3/4” BSPP 2 - 30 0.5 - 8
RFIK060-B-6 3/4” BSPP 3/4” BSPP 5 - 60 1 - 16
RFIK120-B-6 1” BSPP 1” BSPP 10 - 120 4 - 32
RFIK200-B-6 1” BSPP 1” BSPP 10 - 200 4 - 54
RFIK030-S-6 1-1/16” - 12UN JIC MALE 1-1/16” - 12UN JIC MALE 2 - 30 0.5 - 8
RFIK060-S-6 1-1/16” - 12UN JIC MALE 1-1/16” - 12UN JIC MALE 5 - 60 1 - 16
RFIK120-S-6 1-5/16” - 12UN JIC MALE 1-5/16” - 12UN JIC MALE 10 - 120 4 - 32
RFIK200-S-6 1-5/16” - 12UN JIC MALE 1-5/16” - 12UN JIC MALE 10 - 200 4 - 54
Příslušenství:
K dispozici je řada trhacích disků – obraťte se na prodejce.
Poznámka: Kalibrační certifikáty jsou k dispozici na vyžádání – jedná se o zpoplatněnou možnost. Jiná kalibrace na
vyžádání – konzultujte s prodejcem